



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

09-10 Kasım 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## Gazze için 'Hayır Çarşısı' açıldı

Bağcılar Müftülüğüne bağlı Kazım Karabekir Kız Kur'an Kursu, Filistin yararına 'Hayır Çarşısı' kurdu. Stantlarda, Türkiye Diyanet Vakfı görevlileri ve gönüllü kadınların el emeğiyle hazırlanan ürünler sergilenildi. Açılıшта konuşan Bağcılar Müftüsü Ömer Kayhan "Filistin kanayan yaramız. Burada elde

edilen gelirler Gazze'ye bağışlanacak. Türkiye'nin değişik yerlerinde bu tür faaliyetler yapılıyor. Ülkemizin bütün camilerinde Filistin için yardım toplandı. İlçemizde sadece camilerden toplanan yardım 2 milyon TL'ye yaklaştı. Bundan dolayı Bağcılar'ımıza teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı. **Hacer İnci İHA**

## Diyanet'ten İsrail'e BOYKOT ÇAĞRISI



**DİYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Başkanlık ve **Türkiye Diyanet Vakfının** tesis ve işletmelerinde İsrail'in zulmüne ortak olan markalara yer vermeyeceklerini bildirdi. Erbaş, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, şunları kaydetti: "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak aldığımız karar doğrultusunda tüm tesis ve işletmelerimizde İsrail'in zulmüne ortak olan ürün ve markalara yer verilmeyecektir. Boykotun kararlı ve devamlı bir şekilde sürdürülmesinin, zulüm ve zalimle her yönüyle mücadele edilmesi için büyük öneme sahip olduğunu düşünüyor, tüm kardeşlerimizi bu toplumsal duyarlılığa destek olmaya davet ediyorum."



## DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI, İSRAİL'E DESTEK VEREN MARKALARI BOYKOT EDECEK

■ **DİYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Başkanlık ve **Türkiye Diyanet Vakfının** tesis ve işletmelerinde İsrail'in zulmüne ortak olan markalara yer vermeyeceklerini bildirdi. Erbaş, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, şunları kaydetti: "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak aldığımız karar doğrultusunda tüm tesis ve

işletmelerimizde İsrail'in zulmüne ortak olan ürün ve markalara yer verilmeyecektir. Boykotun kararlı ve devamlı bir şekilde sürdürülmesinin, zulüm ve zalimle her yönüyle mücadele edilmesi için büyük öneme sahip olduğunu düşünüyor, tüm kardeşlerimizi bu toplumsal duyarlılığa destek olmaya davet ediyorum." ■ AA



## EVLAT SEVİNCİNİ BİLE YAŞAYAMIYORLAR



GAZZE'DE Endonezya Hastanesi doktoru Davud Elvan'ın bir kız çocuğu dünyaya geldi. Ancak Doktor Elvan, kızının doğumunun sevincini bile yaşayamadan acil servisteki görevinin başına döndü. Şifa Hastanesi'nde acil serviste görev yapan Dr. Muhammed Ganiem ise yeterli enerji ve tıbbi malzeme olmadıktan dolayı ameliyatlarını yarılamadığını söyleyerek servis meslektaşları Dr. Abdullah Albaidri'nin önceki akşam hayatını kaybettiğini söyledi. Koray TAŞDEMİR/SABAH

## YİNE CAMIYI VURDULAR



GAZZE'NİN Han Yunus kentindeki Halid Bin Velid Camii bombalandı. İsrail gazze'nin kuzeyindeki bir kampı yasalık beyaz fosfor bombasıyla vurdu.



## YARDIM GEMİSİ YOLA ÇIKTI

TÜRKİYE'DEN Gazze'ye gönderilecek sağlık malzemelerini taşıyacak gemi, dün akşam İzmir Alsancak Limanı'ndan yola çıktı. Gemide tıbbi malzemeler, 20 ambulans ve kuruluma hazır olan sahra hastaneleri bulunuyor. Mısır'a gidecek gemi ilk etapta Refah Sınır Kapısı'na yakın yerlerde hizmet vermeye başlayacak. Ceyhan TORLAK/SABAH

## 'KANSER HASTASI COÇUKLARI TÜRKİYE'YE GETİRECEĞİZ'

SAGLIK Bakanı Fahrettin Koca, İsrail Sağlık Bakanı ile telefon görüşmesi gerçekleştirdiğini belirterek, "Sağlık Bakanı ve bir hekim olarak siddetin hiçbir türünün kabul edilemez olduğunu açıkça ifade ettim. Sağlık hizmetlerinin sürdürülebilirliğinin açıklanamaz olduğunu konusunda mutabıkız. Çocuklar başta olmak üzere hastaların Mısır'a ambulanslarla taşınması ve oradan uçak ambulanslarla Türkiye'ye getirilerek tedavi edilemesi için hazır beklediğimizi ifade ettim. En yakın sürede kanser hastası çocukları Türkiye'ye getirmeye başlayacağız" dedi.

## DIYANET GÜNDE 1500 GAZZELİYE SICAK YEMEK DAĞITIYOR

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzzet Turan "Bugüne kadar 450 bin dolar yardımı Gazze'deki partnerimiz kanalıyla hastanelere, kimsesizlere, oradaki mağdurlara ulaştırdık. Su an AFAD koordinesinde Mısır'daki Refah Sınır Kapısı'nda bekleyen TIRlarımız var" dedi. TDV Gazze'deki partner kuruluş aracılığıyla Şifa Hastanesi'nde günde 1500 kişiye sıcak yemek sağlıyor. AA

## CUMHURBAŞKANLIĞI ARŞİVLERİNDEN ÇIKAN MEKTUP



## KUDÜS MÜFTÜSÜ ATATÜRK'TEN YARDIM İSTEMİŞTİ

İSRAIL'İN Gazze'ye yönelik soykırıma varan saldırıları ve Filistinlileri yurtlarından sürmek istemesi akıllara 86 yıl önce Kudüs Müftüsü Emin El Hüseyin'in Mustafa Kemal Atatürk'e gönderdiği Filistin mektubuna akıllara getirdi. Gazeteci Murat Bardakçı'nın Cumhurbaşkanlığı Arşivleri'nden çıkardığı 13 sayfalık mektubunda Mustafa Hüseyin, "Az bir zaman zarfında bu muntka sakinlerinin ekserileri Yahudi olacak ve Kudüs'teki Müslümanlara göçü mezzalim ve ihanet yapılacak. Netice itibarıyla bu muntka Yahudi kalacak ve akbetti zamanın geçmesi ile Yahudi devletine ilhak

edilecektir. Bu mukaddes arzı Yahudileştirmeye ve parçalamaya şerrinden kurtarmak ve oradaki millî, dînî ve tabii haklarını muhafaza etmek yolunda seaf edeceğimiz mesailin neticelerini sabırsızlık ve endişe ile bekliyoruz. Allah'ın selâmı ve rahmeti ve bereketi üzerinize olsun" ifadelerini kullanmıştı. Koray TAŞDEMİR/SABAH

## TARİFSİZ ACI

Gazze'de hava saldırısında katledilen babası ve iki kardeşinin cansız bedenleri başında gözyaşlarına boğulan gencin onları yürekleri dağıldı. Saldırılarda neredeyse tüm fertleri katledilen Ebu Hamad ailesi için dün cenaze töreni yapıldı.



## AÇLIK, SUSUZLUK, ÇARESİZLİK

## GAZZE'YE SİYONİST KARANLIĞI ÇÖKTÜ

İsrail bombaları altında hayatta kalmaya çalışan Gazzeliler, kaynaklarının tamamen kesilmesi nedeniyle bu kez de açlık ve susuzlukla mücadele ediyor. Artan salgın hastalıklar için ilaç dahi bulunmuyor. İnsanlık ölüyor, dünya yaşananları uzaktan seyrediyor

## İSRAIL, SALDIRILARA GÜNDE 4 SAAT ARA VERECEK

GAZZE'NİN kuzeyindeki Filistinlileri vahşi yöntemlerle güneğe göç ettirme zorlayan İsrail, şimdi de ateşkes yerinde saldırılara ara verme yöntemini kullanmaya başladı. Konuya ilişkin açıklamaya ise ABD'den geldi. Beyaz Saray, İsrail'in, Gazze Şeridi'nin kuzeyinde bulunan sivillerin çıkışı için saldırıları günde 4 saat ara vermeye kabul ettiğini bildirdi.

İsrail vahşetinde 34 gün geride kaldı. Siyonist rejim sivilleri katletmeye devam ediyor. Gazze'deki Filistin Sağlık Bakanlığı'na göre, İsrail'in saldırılarında 4 bin 412'si çocuk, 2 bin 918'i kadın olmak üzere 10 bin 812 Filistinli öldürüldü. en az 26 bin 905 kişi yaralandı. İsrail savaş uçakları, Gazze Şeridi'nde Şifa Hastanesi ve Nasr Çocuk Hastanesi çevrelerini ve bazı bölgeleri bombalamayı sürdürdü. Nasr Çocuk Hastanesi'ne yönelik düzenlenen hava saldırısında 3 Filistinli hayatını kaybetti, onlarca da yaralandı.

BİSKÜVİYLE HAYATTA KALYORUZ: İsrail'in, kapsamlı saldırıya birlikte su akayak ve ilaç girişine de izin vermediği abluha altındaki Gazze Şeridi'ne yönelik bombardımanlardan kurtulan Filistinlilerin hayatını susuzluk tehdidi ediyor. Middle East Eye sitesine konuşan Gazzeliler, "Bisküvi ile hayatta kalmaya çalışıyoruz. Bombardımanda ölmesek açıklanmıyor" dedi. İsrail ordusu 34 gündür Gazze'nin dört bir yanındaki dükkânları ve firmaları da bombaladı. Avrupa-Akdeniz İnsan Hakları Gözlemcisi Euro-Med Monitor "Gazze'de açık savaşın tımanıyor" açıklaması yaptı.

DEPOLAR KASTILTI OLARAK VURULUYOR: Gazze'deki Sağlık Bakanlığı Sözcüsü Eşref el-Kudra, "Hastanelerin su depoları ile güneş enerjisi panelleri kastılı hedef alınarak, bunlara sığınan 7 bin kişi susuzluktan ölmeye çalışıyor" dedi.

SUSUZLUKTAN ÖLECEĞİM: Şifa Hastanesi'nin önünde çekilen bir görüntüde bir Filistinlinin "Bana ne olur su için. Susuzluktan öleceğim" diye yalvarması yürekleri sızdı. DİŞ HABERLER



## GAZZETECİ KATİLLERİ!

İSRAIL saldırılarında bugüne kadar 49 gazeteci öldürüldü. Salam Mema, kocası ve iki çocuğuyla öldürüldü.

- Rüşdi Sarraj (31), Gazze'deki evine yapılan hava saldırısıyla katledildi. Arasında hanımle eşi ile 2 yaşındaki çocuğu kaldı. Sarraj'ın en büyük hayali, özgür Gazze'yi tüm dünyaya tanıtmaktı.
- Komutan İbrahim Lafi (21), Gazze'de yaşanan gerginlik kaydederken İsrail bombasına veda etti. Haziran ayında Gazze'de çektiği bir fotoğrafın altına "Her gün, daha iyi bir şeylerin ufukta olduğuna dair güven kazanıyor" notunu düşmüştü.
- Filistinli gazeteci Salam Mema'nın (32) Cibalye'deki evi vuruldu. Mema ve ailesi, yıkılan bina altında aldı. Hayatta kalan tek kişi 5 yaşındaki oğlu Ali oldu.
- Halil Ebu Azre, İsrail'in güvenli olanak işaret ettiği Gazze şeridinin güneyinde yer alan evinde öldürüldü. Lakabı haynesverdi. Muhammed UZUN / SABAH

fotoğrafın altına "Her gün, daha iyi bir şeylerin ufukta olduğuna dair güven kazanıyor" notunu düşmüştü.

■ Filistinli gazeteci Salam Mema'nın (32) Cibalye'deki evi vuruldu. Mema ve ailesi, yıkılan bina altında aldı. Hayatta kalan tek kişi 5 yaşındaki oğlu Ali oldu.

■ Halil Ebu Azre, İsrail'in güvenli olanak işaret ettiği Gazze şeridinin güneyinde yer alan evinde öldürüldü. Lakabı haynesverdi. Muhammed UZUN / SABAH



## AK PARTİ'DE ADAY BAŞVURU ÜCRETLERİ GAZZE'YE GİDECEK

AK Parti, 31 Mart 2024 yerel seçimleri için adaylık başvuru ücretlerini dün itibarıyla elektronik ortamda almaya başladı. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz, "Başvuru ücreti yerine, bağış almaya karar verdik. Bağışlar, AFAD üzerinden Gazzeli kardeşlerimize ulaşacak" dedi. Fatma GOKSU



**DIYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI DUYURDU:**

## İsrail destekçisi markalara boykot

**D**iyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Başkanlık ve Türkiye Diyanet Vakfının tesis ve işletmelerinde İsrail'in zulmüne ortak olan markalara yer vermeyeceklerini bildirdi.

Erbaş, sosyal medya hesabından şunları kaydetti: "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak aldığımız karar doğrultusunda tüm tesis ve işletmelerimizde İsrail'in zulmüne ortak olan ürün ve markalara yer verilmeyecektir. Boykotun kararlı ve devamlı bir şekilde sürdürülmesinin, zulüm ve zalimle her yönüyle mücadele edilmesi için büyük öneme sahip olduğunu düşünüyorum, tüm kardeşlerimizi bu toplumsal duyarlılığa destek olmaya davet ediyorum."



## TDV'den Gazze'ye sıcak yemek

**TÜRKİYE** **Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, Gazze'deki partner kuruluş aracılığıyla Şifa Hastanesi'nde günde 1500 kişiye sıcak yemek sağladıklarını söyledi. İzani Turan, Gazze'de insan onuruna zedeleyen bir katliamın yaşandığını, bunun vicdan sahibi herkesi derinden yaraladığını söyledi. Kendini medeni olarak tanımlayanların çocukları, kadınların katledilmesini desteklediğini ifade eden Turan, Gazze'nin adeta tumusol kağıdı işlevi gördüğünü, kimin insanlığın yanında, kimin karşısında olduğunu net şekilde ortaya çıktığını dile getirdi. **Müslümanların** yaşananlar karşısında acizyet içinde olduğunu belirten Turan, "Şükürler olsun ülkemizde bir duyarlılık başladı. Birçok ülkede insanların vicdanı harekete geçmeye başladı. Bu güzel bir şey. Umuyorum ki bu kanın, gözyaşının içinde terör örgütü gibi davranan İsrail boğulacaktır" diye konuştu.





## Filistin için hayır çarşısı kuruldu

**Alanya İlçe Müftülüğü Filistin için yardımlarını sürdürüyor. Alanya İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Alanya Şubesi tarafından Filistin ve Gazze'deki vatandaşlara destek olmak amacıyla hayır çarşısı kuruldu.**

**A**lış Camii, Konaklı Bacoğlu Camii ve Mahmutlar Mahallesi, Mustafa Uyar Parkında kurulan hayır çarşısı Alanya İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan'ın yapmış olduğu dua ile açıldı. Açılışa onlarca vatandaş katıldı. 7-10 Kasım tarihleri arasında Alış Camii, 8-10 Kasım tarihleri arasında Konaklı Bacoğlu Camii ve 10-12 Kasım tarihleri arasında Mahmutlar Mahallesi, Mustafa Uyar Par-

ki'nda açık kalacak olan hayır çarşısı tüm vatandaşlara açık olacak. Açılan çarşı vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gördü. Alınan bilgilere göre yardımseverler FİLİSTİN yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destekte bulunabileceği ya da bagis.tdv.org adresinden online bağış yapabileceği belirtildi. Alanya İlçe Müftüsü İhsan İlhan vatandaşlara destek çağrısında bulundu. ■ **Haber Merkezi**



## GAZZE İÇİN KIZILCAHAMAM'DA 475 BİN 855 TL TOPLANDI



ANKARA'NIN Kızılcahamam ilçesinde İsrail'in günler süren saldırısına maruz kalan Gazze'deki siviller için 475 bin 855 TL toplandı. Kızılcahamam Kaymakamlığı, Kızılcahamam Müftülüğü, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Kızılcahamam Şubesi organizasyonunda Gazze için yardım kampanyası düzenlendi. Yardım kampanyasına ilişkin konuşan Kızılcahamam Kaymakamı Nuri Mehmetbeyoğlu, "Gazze'deki kardeşlerimiz için 1-3 Kasım tarihleri arasında Kızılcahamam Kaymakamlığı, Kızılcahamam Müftülüğü, [Türkiye Diyanet Vakfı](#)'nın Kızılcahamam Şubesi organizasyonunda düzenlenen yardım kampanyasından elde edilen 475 bin 855 TL Gazze'li kardeşlerimizin yaralarını sarmak için gerekli hesaba gönderdik" dedi. **İHA**



## BARÜ'den Filistin halkı yararına kermes

Bartın Üniversitesinde (BARÜ) geliri Filistin halkına gönderilmek üzere kurulan 'Hayır Çarşısı' yoğun ilgi gördü. Bartın Üniversitesi (BARÜ) İslami İlim-ler Fakültesi, Bartın İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Bartın Şubesi koordinesinde görevli ve gönüllüler tarafından Filistin'in yararına 'Hayır Çarşısı' kuruldu. Kutlubey Yerleşkesinde 'Filistin'e Destek Zamanı' adıyla kurulan stantlar

öğrenciler ve üniversite personeli tarafından yoğun ilgi gördü. Gelirinin Filistin'e gönderileceği kermeste, İl Müftülüğü Kudüs Aksa Kur'an Kursu hocaları, öğrencileri ve gönüllü kadınların hazırladığı yemek, tatlı ve el işi ürünler satışa sunuldu. Ayrıca ev yapımı organik ürünler de stantlarda yer aldı. Gün boyunca açık olan yardım kampanyasında toplanan gelir, Filistin'e ulaştırılacak.



# BARÜ'den Filistin halkı yararına kermes



Bartın Üniversitesinde (BARÜ) geliri Filistin halkına gönderilmek üzere kurulan 'Hayır Çarşısı' yoğun ilgi gördü. Bartın Üniversitesi (BARÜ) İslami İlimler Fakültesi, Bartın İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Bartın Şubesi koordinesinde görevli ve gönüllüler tarafından Filistin'in yararına 'Hayır Çarşısı' kuruldu. Kutlubey Yerleşkesinde 'Filistin'e Destek Zamanı' adıyla kurulan stantlar öğrenciler ve üniversite personeli tarafından yoğun ilgi gördü. Gelirinin Filistin'e gönderileceği kermeste, İl Müftülüğü Kudüs Aksa Kur'an Kursu hocaları, öğrencileri ve gönüllü kadınların hazırladığı yemek, tatlı ve el işi ürünler satışa sunuldu. Ayrıca ev yapımı organik ürünler de stantlarda yer aldı. Gün boyunca açık olan yardım kampanyasında toplanan gelir, Filistin'e ulaştırılacak.

**"Desteklerimizi ve dualarımızı gönderiyoruz."**

'Hayır Çarşısı'nı ziyaret eden Bartın Valisi Nurtaç Arslan, emeği geçenlere teşekkür ederek "Umuyorum ki tüm dünyanın gözü önünde yaşanan bu vahşet son bulur. Buradan Filistin

halkına desteklerimizi ve dualarımızı gönderiyoruz" dedi. Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin ise kermese gösterilen ilgiden duyduğu mutluluğu dile getirerek BARÜ Rektörü Prof. Dr. Orhan

Uzun'a yakın ilgileri için teşekkür etti. Keskin, "Orada çaresiz bir millet var. Bu kardeşlerimiz bizlerin bir şekilde yardım ulaştırması gerekiyor. Bartın halkı adına; hem safımızı belli etmek



hem yanlarında olduğumuzu bildirmek hem de toplumda bir farkındalık oluşturmak amacıyla Üniversitemiz ile iş birliğinde bir kermes düzenledik. Bu hafta Müftülük olarak düzenlediğimiz

onuncu kermes, hayırlara vesile olmasını diliyorum" diye konuştu. Kermese; Vali Yardımcısı Uğur Karakaya, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Zahmakıran ile Prof. Dr.

Sevim Çelik, Genel Sekreter Prof. Dr. Selçuk Gümüş, İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erol Kırdar ile il yöneticileri ve çok sayıda kişi katıldı.

(Sevcan Aydın)



# Filistin halkına destek için herkes oradaydı!

Bartın Üniversitesi (BARÜ) İslami İlimler Fakültesi'nin, Bartın İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Bartın Şubesi ile koordineli bir şekilde geliri Filistin halkına gönderilmek üzere Kutlubey Kampüsü'nde kurulan "Hayır Çarşısı" protokol ve öğrencilerin yoğun ilgisi ile karşılandı.

Haber : Erdem TABAKOĞLU

İsrail'in ağır bombardımanı altında hayatta kalma mücadelesi veren mazlum Filistin halkına destek olabilmek adına herkes kendince bir çaba içerisinde. Kimi dualarını eksik etmiyor, kimi bir yardım kuruluşu aracılığıyla Gazze halkına ulaştırmak üzere yola çıkacak yardım malzemelerine katkıda bulunmaya çalışıyor. Bunlardan biri de BARÜ oldu. BARÜ İslami İlimler Fakültesi, Bartın İl

Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Bartın Şubesi koordinesinde görevli ve gönüllüler tarafından, Filistin'in yararına bir "Hayır Çarşısı" kuruldu. Üniversitenin Kutlubey Yerleşkesi'nde "Filistin'e Destek Zamanı" sloganıyla kurulan stantlar öğrenciler ve üniversite personeli tarafından yoğun ilgi gördü.

Gelirinin Filistin'e gönderileceği kermeste, İl Müftülüğü Kudüs Akse Kur'an Kursu hocaları, öğrencileri ve gönüllü kadınların emeğiyle hazırlanan yemek, tatlı ve el işi ürünler satışa sunuldu. Ev yapımı organik ürünlerin de yer aldığı stantlar gün boyunca açık kaldı.

**Müftülük bir haftada 10 kermes düzenledi**

Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin kermese gösterilen ilgiden duyduğu mutluluğu dile getirirken BARÜ Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun'a ilgisinden dolayı teşekkür etti. Keskin,

"Orada çaresiz bir millet var. Bu kardeşlerimize bizlerin bir şekilde yardım ulaştırması gerekiyor. Bartın halkı adına; hem safımızı belli etmek hem yanlarında olduğumuzu bildirmek hem de toplumda bir farkındalık oluşturmak amacıyla Üniversitemiz ile iş birliğinde bir kermes düzenledik. Bu hafta Müftülük olarak düzenlediğimiz onuncu 10. kermes. Hayırlara vesile olmasını diliyorum" dedi.



# “Fedakarlığının Bir Meyvesi”

## Lüleburgaz Müftülüğü Ensar Kur'an Kursu öğrencisinin hafızlığı tebrik edildi.

Lüleburgaz İlçe Müftülüğüne bağlı Ensar Kur'an Kursu öğrencisi Yunus Pehlivan hafızlığını ikmal ederek **Diyaret İşleri Başkanlığı** tarafından yapılan hafızlık tespit sınavı sonucunda başarılı oldu.

Başkanlığımızca Hafızlığı tespit edilen Yunus Pehlivan belgesini İl Müftüsü Yusuf Eviş ile Lüleburgaz İlçe Müftüsü Sabri Demir'in elinden aldı.

Belge teslimi sırasında bir açıklama yapan İl Müftüsü Yusuf Eviş "Trakya Bölgesi maddi anlamda bereketli arazilere sahip bir bölgedir.

Son zamanlarda **Diyaret İşleri Başkanlığımıza** bağlı olarak Bölgemizde hizmet vermeye başlayan Kur'an Kurslarının katkısı ile manevi anlamda da mümbit bir bölge olduğu görülmektedir.

Bu vesileyle çok büyük bir emek harcayarak bu belgeyi alan değerli öğrencimizi, ebeveynini ve emeği geçen Hocalarını tebrik ediyorum" dedi.

İlçe Müftüsü Sabri Demir de belgeyi bizzat teslim eden İl Müftüsü Yusuf Eviş'e teşekkür

ederek hafız Yunus Pehlivan'ı ve hocalarını tebrik etti. Sözlerine devam eden Demir:

"Ensar Kur'an Kursumuzun bütün masrafları **Türkiye Diyanet Vakfı** Lüleburgaz Şubesinde karşılanmakta olup bu konuda Lüleburgaz halkının ve Müftülük Personelinin çok büyük destek

verdiğini belirtmek isterim. Her neye ihtiyaç duyulsa seferberlik ruhuyla hareket edilerek hafızların ihtiyacı giderilmektedir. Öğrencimizin aldığı bu belge Lüleburgaz Halkının fedakarlığının bir meyvesidir. Kendilerine çok teşekkür ederim." dedi.





# TDV "1 İyilik 1 Fidan" kampanyasıyla yıl sonuna kadar 800 bin fidan dikecek

**Türkiye Diyanet Vakfı** ve **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)** ortaklığında Antalya'nın Alanya ilçesindeki Güzelbağ bölgesinde fidan dikim töreninde gerçekleştirildi. "1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)** tarafından **Türkiye Diyanet Vakfına** emanet edilen fidanlar Antalya'nın Alanya ilçesindeki Güzelbağ bölgesinde düzenlenen tören sonrasında dikildi.

Törende konuşan **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin "Bugün burada DİTİB tarafından **Türkiye Diyanet Vakfımıza** emanet edilen fidanların dikimini gerçekleştirdik. Gelecek nesillere daha ferah ve daha yeşil bir dünya bırakmak için fidan dikimlerini çok önemsiyoruz. Fidan, ağaç olmazsa olmazımız olan oksijenimizin ana kaynağıdır. Fidan dikmek aynı zamanda sadaka-i cariyedir" ifadelerini kullandı.



1 İyilik 1 Fidan projesi kapsamında bugüne kadar 680 bin fidanı toprakla buluşturduklarını ve 27 bini Kahramanmaraş'a olmak üzere, yıl sonuna kadar toplamda 800 bin fidanı toprakla buluşturmuş olacaklarını belirten Çetin, hayırsever bağışçılara ve iş birliğinden dolayı DİTİB ile Alanya Orman İşletme Müdürlüğüne teşekkür etti.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan fidan dikim törenine; DİTİB Essen Eyalet Birliği Ateşesi İbrahim Halil Karaman, DİTİB Essen Eyalet Birliği Başkanı Özkan Güler, Antalya İl Müftü Yardımcısı Talat Özmet, Alanya İlçe Müftüsü Dr. TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe ve İhsan Alkan Alanya Orman İşletme Müdürü Yücel Sönmez'in yanı sıra çok sayıda bağışçı ve gönüllü katıldı. Haber Merkezi



## DIYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI, İSRAİL'E DESTEK VEREN MARKALARI BOYKOT EDECEK

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Başkanlık ve **Türkiye Diyanet Vakfının** tesis ve işletmelerinde İsrail'in zulmüne ortak olan markalara yer vermeyeceklerini bildirdi.

**ERBAŞ**, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, şunları kaydetti:

"**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak aldığımız karar doğrultusunda tüm tesis ve işletmelerimizde İsrail'in zulmüne ortak olan ürün ve markalara yer verilmeyecektir. Boykotun kararlı ve devamlı bir şekilde sürdürülmesinin, zulüm ve



zalimle her yönüyle mücadele edilmesi için büyük öneme sahip olduğunu düşünüyor, tüm kardeşlerimizi bu toplumsal duyarlılığa destek olmaya davet ediyorum." ■ AA





## Kur'an kursu öğrencileri harçlıklarını Filistin'e bağışladı

Şanlıurfa'da 4-6 yaş çocuk akademisi Kur'an kursu öğrencileri, biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'de saldırılara maruz kalan akranlarına bağışladı. Şanlıurfa Haliliye İlçe Müftülüğüne bağlı "4-6 Yaş Çocuk Akademisi Kur'an Kursu" öğrencileri, biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'de saldırılara maruz kalan akranlarına gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Haliliye şubesine bağışladı. Öğrenciler "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyası kapsamında kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, hocaları eşliğinde Şanlıurfa Haliliye İlçe Müftülüğüne getirdi. Minik yürekler, kumbaralarını Filistinli çocuklara ulaştırılmak üzere Haliliye İlçe Müftüsü Abdullah Yıldırım'a teslim etti. Filistin için başlatılan yardım seferberliğine miniklerin de katılmasını memnuniyetle karşıladıklarını ifade eden Müftü Yıldırım, "Müftülüğümüze bağlı 4-6 yaş Kur'an kursunda eğitim gören minik öğrencilerimizin harçlıklarını Filistin'e gönderilmek üzere bize teslim etmeleri bizleri çok duygulandırdı. Göstermiş oldukları bu hassasiyetten dolayı güzel yavrularımızı, ailelerini ve öğreticilerini tebrik ediyorum." ifadelerini kullandı.



# DIYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI'NDAN BOYKOT

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Başkanlık ve **Türkiye Diyanet Vakfının** tesis ve işletmelerinde İsrail'in zulmüne ortak olan markalara yer vermeyeceklerini bildirdi.

Erbaş, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, şunları kaydetti: "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak aldığımız karar doğrultusunda tüm tesis ve işletmelerimizde İsrail'in zulmüne ortak olan ürün ve markalara yer verilmeyecektir. Boykotun kararlı ve devamlı bir şekilde sürdürülmesinin, zulüm ve zalimle her yönüyle mücadele edilmesi için büyük öneme sahip olduğunu düşünüyorum, tüm kardeşlerimizi bu toplumsal duyarlılığa destek olmaya davet ediyorum."



# İL MÜFTÜLÜĞÜ'NE ZİYARET

Hatay Valisi Mustafa Masatlı, Hatay İl Müftülüğünü ziyaret etti. Vali Masatlı müftülük ziyaretinde, il Müftüsü Mevlüt Topçu'dan müftülüğün yaptığı çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Hatay İl Müftülüğü, Hatay valisi Mustafa Masatlı'yı ağırladı. İl Müftüsü Mevlüt Topçu'yu ziyaret eden Vali Masatlı,



Topçu'dan müftülüğün yaptığı çalışmalar hakkında bilgi aldı. Müftülük bünyesinde hizmet veren Kız Kur'an Kursu'nu da ziyaret eden Vali Masatlı, Vali Yardımcısı ve kurum müdürleri ile birlikte Türkiye Diyanet Vakfı İyilik Çarşısı açılışını gerçekleştirerek hayırlı olsun temennilerinde bulundu. (HABER MERKEZİ)

# İYİLİK ÇARŞISI DUALARLA AÇILDI

Hatay İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubesi tarafından ihtiyaç sahibi aileler için oluşturulan "İyilik Çarşısı" düzenlenen tören ile açıldı. Törene Valimiz Mustafa Masatlı, Vali Yardımcısı Gökay İçen, İl Emniyet Müdürü Kadir Gökce, İl Müftü Yardımcıları, Müftülük Personeli, Din Görevlileri, Kur'an Kursu Öğreticileri ile öğrenciler katıldı. İl Müftüsü Mevlüt Topçu, açılıшта yaptığı açıklamada, "Bugün burada birçok hayra vesile olacağımız yetimin

yoksulun garibin gurebanın elinden tutacağımız iyilik çarşımızı hayırlı eyle Allahım, emeği geçen kardeşlerimize sağlık afiyet ihsan eyle. Bizleri hayırlı işlerde yarışan kullarından eyle Ya Rabbi" diyerek yaptığı dua ve kurdela kesimi ardından İyilik Çarşısı hizmete açıldı. Ardından Vali Mustafa Masatlı ve beraberindeki heyet İyilik Çarşısını gezerek İl Müftüsü Topçu'dan bilgi aldı. Valimiz Masatlı, emeği geçen bütün Vakıf gönüllerine teşekkürlerini ilettili. **(HABER MERKEZİ)**





## Almus'ta Filistin yararına düzenlenen kermeste 288 bin lira toplandı



**Türkiye Diyanet Vakfı  
Almus Şubesi ve İlçe  
Müftülüğünce düzenle-  
nen kermes sona erdi.**

**A**lmos Hükümet Konağı önünde Fi-  
listin'e yardım amacıyla düzenlenen  
kermeste toplanan 165 bin 240 lira

ile başış olarak alınan 123 bin 108 olmak  
üzere toplam 288 bin 348 lira, **Türkiye  
Diyanet Vakfının** ilgili hesabına yatırıldı.  
Kaymakam Emre Çömen, Almus halkı  
olarak her zaman mazlum Gazze halkının  
yanında olduklarını göstermek amacıyla  
kermes organizasyonu düzenlediklerini  
belirterek, "İsrail'in çocuk, yaşlı ve kadın  
aynını gözetmeksizin Gazze'ye yönelik  
katliamında Filistin halkı birçok zorlukla

mücadele ediyor. Yaşam alanları, mülteci  
kampları, hastaneler ve sivil halk hedef  
alınmaya devam ediyor. Filistinli ihtiyaç  
sahiplerine destek olmak için ilçemizde  
düzenlenen kermesten sağlanan 288 bin  
348 lirayı Filistin halkının yaralarını sara-  
bilmek için **Türkiye Diyanet Vakfının** Gaz-  
ze hesabına yatırdık. Duyarlı davranan  
tüm ilçe halkımıza teşekkür ediyorum." dedi.



# TDV, Gazze'deki partner kuruluş aracılığıyla günde 1500 kişiye sıcak yemek sağlıyor

**TDV Genel Müdürü Turan, Gazze'deki partner kuruluş aracılığıyla Şifa Hastanesi'nde günde 1500 kişiye sıcak yemek sağladıklarını belirtti.**

**ANKARA (AA) - Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Gazze'de insan onuruna zedeleyen bir katliamın yaşandığını, bunun vicdan sahibi herkesi derinden yaraladığını söyledi.**

Kendini medeni olarak tanımlayanların çocukların, kadınların katledilmesini desteklediğini ifade eden Turan, Gazze'nin adeta turnusol kağıdı işlevi gördüğünü, kimin insanlığın yanında, kimin karşısında olduğunu net şekilde ortaya çıktığını dile getirdi.

**Müslümanların** yaşananlar karşısında acziyet içinde olduğunu belirten Turan, "Şükürler olsun ülkemizde bir duyarlılık başladı. Birçok ülkede insanların vicdanı harekete geçmeye başladı. Bu güzel bir şey. Umuyorum ki bu kanın, gözyaşının içinde terör örgütü gibi davranan İsrail boğulacaktır." diye konuştu.

## "Refah Sınır Kapısı'nda bekleyen tırlarımız var"

Turan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV'nin üzerine düşeni yaptığını belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bütün şubelerimizi harekete geçirdik. 1003 şubemiz şu an teyakkuzda. Gerekirse ekmeğimizin yarısını, fazlasını bölüşüp kardeşlerimizle paylaşacağız. Aynı zamanda insanımızın da buna hazır olduğunu görmek büyük bir mutluluk veriyor. Bugüne kadar 450 bin dolar yardımı Gazze'deki partnerimiz kanalıyla hastanelere, kimsesizlere, oradaki mağdurlara ulaştırdık. Şu an AFAD koordinesinde Mısır'daki Refah Sınır Kapısı'nda bekleyen tırlarımız var. Kapı açılır açılmaz bütün gücümüzle oraya yükleneceğiz."

Turan, Türkiye'de büyük bir



duyarılığın başladığını, bütün **müftülüklerin** adeta yarış içinde hayır çarşıları, kermesler ve yardım organizasyonları düzenlediğini anlatarak, "Cuma namazları sonrasında Filistin'e yardım kampanyasını başlattık. Burada ciddi bir miktarda akış oldu. Bu millet büyük bir afet yaşadı, deprem yaşadı ama insanımız buna bakmıyor. Bu millet varını, yoğunu bölüşmeye hazır." ifadesini kullandı.

Bütün sivil toplum kuruluşlarının AFAD koordinesinde büyük bir çaba ortaya koyduğunu belirten Turan, "Şu an Refah Sınır Kapısı'nda beklemedeyiz. Kapının açılmaması bir korkunun alametidir." değerlendirmesinde bulundu.

## "Hastalara tıbbi malzemeler ile gıda, hijyen malzemeleri teminimiz var"

Tırların içinde insani yardım ve sağlık ürünlerinin olduğu bilgisini veren Turan, "Gazze'deki Şifa Hastanesi'nde günlük 1500 kişiye sıcak yemek dağıtımını başlattık, bu devam ediyor. Hastalara tıbbi malzemeler, gıda, hijyen malzemeleri ile jeneratör noktasında teminimiz var. Bunlar sadra şifa değil. Maalesef sadece pansuman şeklinde devam ediyor yardım-

larımız." dedi.

Gazze'ye yardımlar gibi para akışının da mümkün olmadığını dile getiren Turan, "Partner kuruluşumuzun bir alım gücü var. Bize 'Biz sizin adınıza 1,5 milyon dolara kadar yardım yapabiliriz' dediler. Geriye kalan noktada onlar bizim adımıza harcamalar, alımlar yapacak. Biz onlara borçlanmış olacağız." diye konuştu.

## "Kapı açılır açılmaz yardımları hemen içeriye sevk edeceğiz"

Refah Sınır Kapısı'na 3 görevli göndererek lojistik anlamında hazırlıkları tamamladıklarını dile getiren Turan, şunları söyledi:

"Orada beraber çalışmalar yapacağımız kuruluşlarla görüşmeler yapıldı. İhtiyaç malzemelerini alacağımız yerlerle ön görüşmeler, birtakım anlaşmalar yapıldı. Birkaç tırımız hazırda bekliyor. Aldığımız malzemeler tüketim ömrü uzun olan, bozulmaz malzemelerdir. Kapı açılır açılmaz yardımları hemen içeriye sevk edeceğiz."

Turan, olası bir ateşkesin olması durumunda Gazze'ye daimi insani yardımla ilgili hazırlıkları yapmaya başladıklarını da kaydetti.

# POLATLI'DA FİLİSTİN'E DESTEK KERMESİ

Polatlı İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Polatlı Şubesi Kadın Komisyonu iş birliği ile Filistin'e destek olmak amacıyla kermes düzenlendi.

Hamas'ın silahlı kanadı 7 Ekim 2023 tarihinde "Aksa Tufanı" operasyonu ile İsrail'e operasyon düzenledi ve Filistin-İsrail çatışmaları başladı. Bu operasyonun ardından çatışmalar her geçen gün şiddetlenirken İsrail'in Filistinli sivillere yönelik saldırıları her kesimden büyük tepki görmeye başladı. Bu kapsamda Polatlı İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Polatlı Şubesi Kadın Komisyonu iş birliği ile Filistin'e destek olma amacıyla kermes düzenlendi. Kermes, dün saat 10.30'da Cumhuriyet Meydanı'nda dualar eşliğinde açıldı ve kermesin açılışına yüzlerce Polatlılı vatandaş katıldı.

**"BU ZULME BİR ŞEKİLDE ENGEL OLMAK BÜTÜN MÜSLÜMANLARIN GÖREVIDİR"**

Polatlı İlçe Müftülüğü Şube Müdürü Ahmet Sainkaplan, kermes açılışında açıklamalarda bulundu. Sainkaplan, "İsrail'in saldırıları sonucu çocuklarımız, kadınlarımız, gençlerimiz öldürüldü. 11 bin Filistinli bir ay içerisinde hayatını kaybetti. Bunların 6 bin tanesi çocuklar



ve kadınlardan oluşmaktadır. Bu büyük bir zulümdür. Bu zulme bir şekilde engel olmak bütün müslümanların görevidir. Kadim düşmanımız Yahudiler; onları hiçbir devlet kabul etmezken Osmanlı onlara kucak açtı. Fakat onlar her zaman olduğu gibi nankörlüklerine devam ettiler. Allah, İsrailoğulları'ndan inkar edenlere lanet etti. Bu çok önemli bir şeydir. O zamanın lanete uğrayan Yahudileri, bugün de geçerli midir? Bütün Yahudileri bir kefeye koyarak hepsinin aynı olduğunu düşünemeyiz. Ama şu anki yönetim, 'lanetlik' bir



yönetimdir ve Filistin halkına zulüm etmektedir. Bunun önüne geçilmesi lazımdır. 'Haksızlıklar karşısında susan, dilsiz şeytandır' diyen bir peygambere tabiiyiz. Dolayısıyla bizim elimizden şu anda ne geliyorsa



biz onu yapmakla mükellefiz. Bizim elimizden destek yapmak geliyor, onu yapıyoruz. Yahudi mallarına karşı 'boykot' uygulayacağız. O malı alırsak, 'kurşun' olarak döneceğini olarak bilerek hareket etmemiz

gerekliyor. Biz de Polatlı İlçe Müftülüğü olarak bu kermesi düzenlemeye karar verdik. Tüm Polatlı halkımızın emeği var. Herkesten Allah razı olsun" ifadelerine yer verdi.

**SİNEM DİNDAR**



# POLATLI FİLİSTİN HALKI İÇİN BİRLEŞTİ



yük talep gördü. bazı vatandaşlar başış kutusunu doldururken bazı vatandaşlar ürünlerden fazla fazla satın aldı.

Polatlı Müftülüğü görevlilerince savaşta hayatını kaybeden Müslümanlar için Kuran-ı Kerim okundu, zulmün son bulması için dualar edildi eller semaya açıldı. Duaya genç yaşlı ve çocuklar eşlik etti.

Hbr Aysun Yılmaz Benli



İsrail'in Filistin Gazze halkına yönelik saldırılarında çok sayıda Filistinli hayatını kaybettiği yaklaşık 35 binden fazla Filistinli yaralandığı Gazze de insanlık dışı katliam devam ediyor. Filistin halkının yaralarının sarılması için Polatlı da Filistin halkı yararına hayır çarşısı açıldı. Polatlı Müftülüğü tarafından açılan hayır çarşısında satışlardan elde edilen kazanç Filistin'e gönderilecek.

İsrail'in Gazze'ye yönelik başlattığı bombalı saldırılarda öldürülen sivil sayısının 10 bini aştığı kaydediliyor. Öldürülenlerin neredeyse yarısı çocuk. Filistin topraklarında eşi görülmemiş bir yıkım yaşanıyor. Filistin topraklarında yaşanan insanlık dışı vahşetin ivedilikle sona ermesini isteyen yüzlerce vatandaş Polatlı da Filistin halkı için ellerini semaya açtı.

Filistin halkına destek ol-

mak amacı ile Polatlı Müftülüğü ilçede hayır çarşısı açtı. Polatlı Müftülüğü bünyesinde faaliyet gösteren kuran kursları ve **Diyanet Vakfı** Polatlı kadın kolları ile müftülük personellerince hazırlanarak satışa çıkan yüzlerce ürünün satışından elde edilecek olan gelir Filistin halkına destek olarak gönderilecek. Dün sabah erken saatlerde açılan Hayır çarşısında satışa çıkan ürünler vatandaşlardan bü-





# Minik Öğrencilerden anlamlı Destek



**Minik yürekler, kumbaralarını Filistinli çocuklara ulaştırılmak üzere Haliliye İlçe Müftüsü Abdullah Yıldırım'a teslim etti.**

## Cahit Coşkun'un haberi

Şanlıurfa Haliliye İlçe Müftülüğüne bağlı "4-6 Yaş Çocuk Akademisi Kur'an Kursu" öğrencileri, biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'de saldırılara maruz kalan akranlarına gönderilmek üzere [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Haliliye şubesine (TDV) bağışladı. Öğrenciler "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyası kapsamında kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, hocaları eşliğinde Şanlıurfa Haliliye İlçe Müftülüğüne getirdi. Minik yürekler, kumbaralarını Filistinli

çocuklara ulaştırılmak üzere Haliliye İlçe Müftüsü Abdullah Yıldırım'a teslim etti. Filistin için başlatılan yardım seferberliğine miniklerin de katılmasını memnuniyetle karşıladıklarını ifade eden Müftü Yıldırım, "Müftülüğümüze bağlı 4-6 yaş Kur'an kursunda eğitim gören minik öğrencilerimizin harçlıklarını Filistin'e gönderilmek üzere bize teslim etmeleri bizleri çok duygulandırdı. Göstermiş oldukları bu hassasiyetten dolayı güzel yavrularımızı, ailelerini ve öğreticilerini tebrik ediyorum" ifadelerini kullandı.



Van'ın Edremit ilçesindeki Eminpaşa İmam Hatip Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri, Filistin'e destek amacıyla hayır kampanyası düzenledi.

Eminpaşa İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Ömer Faruk Öztürkçü'nün organize ettiği, öğretmen ve öğrencilerin de katkısıyla Filistin'e destek kampanyası düzenlendi. Okul bahçesinde düzenlenen kampanyada satışa sunulan ürünlerden elde edilecek gelirlerin ise Türkiye Diyanet Vakfı

# Filistin için hayır kampanyası düzenlendi

(TDV) aracılığıyla Gazze'ye ulaştırılacağı belirtildi.

Öğretmen ve öğrencilerin evlerinde yaptıkları yiyecek ve içeceklerin yanı sıra minik yüreklerin Filistin halkına hitaben yazdıkları dua pusulaları için de bir 'dua ağacı' oluşturuldu.

Hayır kampanyasında ayrıca İsrail katliamı sonrası Gazze'de çekilen

fotoğraf sergisi ile İsrail ürünlerinin isimlerinin yer aldığı 'boykot' broşürleri de dağıtıldı.

Düzenlenen etkinlikle ilgili konuşan Okul Müdürü Ömer Faruk Öztürkçü, yaklaşık bir aydır tüm dünyanın gözleri önünde katil İsrail hükümetinin Gazze halkına yönelik baskı ve şiddetinin hastane, cami, sığınma kamplarını bombalayarak devam ettiğine dikkat çekti. Türk halkı olarak sadece dua ve İsrail ürünlerine boykot dışında hiçbir şey yapamamanın üzüntüsünü yaşadıklarını dile getiren Öztürkçü, "Zalim Nemrud'un Hazreti İbrahim Aleyhisselamı ateşe atarken su taşıyan karınca misali bizler de Filistinli kardeşlerimizin yanında olduğumuzu hissettirmek, toplumda ve öğrencilerimiz arasında bir farkındalık oluşturmak amacıyla mini bir hayır kampanyası düzenledik. Okulumuzda görev yapan öğretmen ve öğrencilerimizin kampanyaya katkıları bizleri son derece mutlu etti.



Yüce Allah'tan tek dileğimiz, katil İsrail Devleti ve destekçilerinin bozguna uğramaları ve Mescid-i Aksa'nın özgürlüğüne kavuşmasıdır" dedi.

Etkinliğe Okul Müdürü Ömer Faruk Öztürkçü, Müdür Yardımcısı Faruk

Çiçekdenk, Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Van İl Temsilcisi Mehmet İsa Deniz, TÜGVA İpekyolu İlçe Temsilcisi Nevzat Demir ve teşkilatı üyeleri ile öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.İha





# Eminpaşa İmam Hatip Ortaokulundan Filistin için hayır kampanyası

Edremit ilçesindeki Eminpaşa İmam Hatip Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri, Filistin'e destek amacıyla hayır kampanyası düzenledi.

Eminpaşa İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Ömer Faruk Öztürkçü'nün organize ettiği, öğretmen ve öğrencilerin katkısıyla Filistin'e destek kampanyası düzenlendi. Okul bahçesinde düzenlenen kampanyada satışa sunulan ürünlerden elde edilecek gelirlerin Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) aracılığıyla Gazze'ye ulaştırılacağı belirtildi.

Öğretmen ve öğrencilerin evlerinde yaptıkları yiyecek ve içeceklerin yanı sıra minik yüreklerin Filistin halkına hitaben yazdıkları dua pusulaları için de bir 'dua ağacı' oluşturuldu. Hayır kampanyasında ayrıca İsrail katliamı sonrası Gazze'de çekilen fotoğraf sergisi ile İsrail ürünlerinin isimlerinin yer aldığı 'boykot' broşürleri dağıtıldı.

Düzenlenen etkinlikle ilgili konuşan Okul Müdürü Ömer Faruk Öztürkçü, yaklaşık bir aydır tüm dünyanın gözleri önünde katil İsrail hükümetinin Gazze halkına yönelik baskı ve şiddetinin hastane,

camii, sığınma kamplarını bombalayarak devam ettiğine dikkat çekti. Türk halkı olarak sadece dua ve İsrail ürünlerine boykot dışında hiçbir şey yapamamanın üzüntüsünü yaşadıklarını dile getiren Öztürkçü, "Zalim Nemrud'un Hazreti İbrahim Aleyhisselamı ateşe atarken su taşıyan karınca misali bizler de Filistinli kardeşlerimizin yanında olduğumuzu hissettirmek, toplumda ve öğrencilerimiz arasında bir farkındalık oluşturmak amacıyla mini bir hayır kampanyası düzenledik. Okulumuzda görev yapan öğretmen ve öğrencilerimizin kampanyaya katkıları bizleri son derece mutlu etti. Yüce Allah'tan tek dileğimiz, katil İsrail Devleti ve destekçilerinin bozguna uğramaları ve Mescid-i Aksa'nın özgürlüğüne kavuşmasıdır" dedi.

Etkinliğe Okul Müdürü Ömer Faruk Öztürkçü, Müdür Yardımcısı Faruk Çiçekdenk, Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Van İl Temsilcisi Mehmet İsa Deniz, TÜGVA İpekyolu İlçe Temsilcisi Nevzat Demir ve teşkilatı üyeleri ile öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.iha





# Eminpaşa imam Hatip Ortaokulundan Filistin için hayır kampanyası

**Van'ın Edremit ilçesindeki Eminpaşa İmam Hatip Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri, Filistin'e destek amacıyla hayır kampanyası düzenledi.**

Eminpaşa İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Ömer Faruk Öztürkçü'nün organize ettiği, öğretmen ve öğrencilerin de katkısıyla Filistin'e destek kampanyası düzenlendi. Okul bahçesinde düzenlenen kampanyada satış sunulan

ürünlerden elde edilecek gelirlerin ise Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) aracılığıyla Gazze'ye ulaştırılacağı belirtildi. Öğretmen ve öğrencilerin evlerinde yaptıkları yiyecek ve içeceklerin yanı sıra minik yüreklerin Filistin halkına hitaben yazdıkları dua pusulaları için de bir 'dua ağacı' oluşturuldu. Hayır kampanyasında ayrıca İsrail katliamı sonrası Gazze'de çekilen fotoğraf sergisi ile İsrail ürünlerinin isimlerinin yer aldığı 'boykot' broşürleri de dağıtıldı. Düzenlenen etkinlikle ilgili konuşan Okul Müdürü Ömer Faruk Öztürkçü, yaklaşık bir aydır tüm dünyanın gözleri

önünde katil İsrail hükümetinin Gazze halkına yönelik baskı ve şiddetinin hastane, cami, sığınma kamplarını bombalayarak devam ettiğine dikkat çekti. Türk halkı olarak sadece dua ve İsrail ürünlerine boykot dışında hiçbir şey yapamamanın üzüntüsünü yaşadıklarını dile getiren Öztürkçü, "Zalim Nemrud'un Hazreti İbrahim Aleyhisselamı ateşe atarken su taşıyan karınca misali bizler de Filistinli kardeşlerimizin yanında olduğumuzu hissettirmek, toplumda ve öğrencilerimiz arasında bir farkındalık oluşturmak amacıyla mini bir hayır kampanyası düzenledik.

Okulumuzda görev yapan öğretmen ve öğrencilerimizin kampanyaya katkıları bizleri son derece mutlu etti. Yüce Allah'tan tek dileğimiz, katil İsrail Devleti ve destekçilerinin bozguna uğramaları ve Mescid-i Aksa'nın özgürlüğüne kavuşmasıdır" dedi.

Etkinliğe Okul Müdürü Ömer Faruk Öztürkçü, Müdür Yardımcısı Faruk Çiçekdenk, Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Van İl Temsilcisi Mehmet İsa Deniz, TÜGVA İpekyolu İlçe Temsilcisi Nevzat Demir ve teşkilatı üyeleri ile öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. **iha**



## Filistin için kermes düzenlendi

Bartın İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Bartın Şubesi Kadın Kolları tarafından, geliri Filistin'e bağışlanmak üzere kent merkezindeki camilerde hayır çarşısı düzenlendi.



Bartın İl Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** Bartın Şubesi Kadın Kolları organizesi ile Aşağı Yeni (Şadırvan) Camii, Arap Camii, Fatih Camii, Aladağ Merkez Camii, Ordüyen Camii, Yunus Emre Camii, İmam Hatip Camii, Bîlal-i Habeşi Camii ve Gecen Yeni Camii önünde "Filistin İçin Hayır Çarşısı" kuroldu.

Hayır çarşılarını ziyaret eden İl Müftüsü Ömer Keskin, hayır çarşısından elde edilecek gelirin Filistin'deki mazlumlara gönderileceğini belirtti.

Hayır Çarşısı'nda, yemek çeşitleri, tatl, pasta, börek ve el emeği, göz nuru ürünler satışa sunuldu.

**Haber Merkez**



## "Hayır Çarşısı" açıldı

Zonguldak İl Müftülüğü bünyesinde **Diyanet Vakfı** tarafından geliri Filistin'e bağışlanmak üzere "Hayır Çarşısı" etkinliği düzenlendi. Düzenlenen hayır çarşısı açılışına Vali Yardımcısı Mehmet Türk, Zonguldak Belediye Başkanı Ömer Selim Alan, Zonguldak İl Müftüsü Aşır Durgun ve davetliler katıldı.



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## “Tesis ve işletmelerimizde İsrail’in zulmüne ortak olan ürün ve markalara yer verilmeyecek”

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/diyanetten-boykot-karari-prof-erbas-acikladi-1803660.html>  
<https://dogruhaber.com.tr/haber/979530-diyamet-isleri-baskanligindan-iskal-rejimine-destek-veren-markalara-boykot/>  
<https://konyagundem.com/gundem/diyanetten-israil-mallarına-boykot-karari-36929h>  
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/diyanet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek/3048648>  
<https://haberdairesi.com/turkiye/diyanet-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek-113023h>  
<https://www.bursa.com/haber/diyanet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek-805664.html>  
<https://www.gazetebirlik.com/haber/diyanet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek-9858/>  
<https://platinum.cam//haber/other/diyanet-İşleri-başkanlığı-ve-türkiye-diyamet-vakfi-tesis-ile-işletmelerinde-boykot-ürünlere-son/ar-AA1jEBfw>  
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/other/diyanet-İşleri-başkanlığı-ve-türkiye-diyamet-vakfi-tesis-ile-işletmelerinde-boykot-ürünlere-son/ar-AA1jEBfw>  
<https://vnexplorer.net/diyanet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfi-tesis-ile-isletmelerinde-boykot-urunlere-son-s6812420.html>  
<https://www.finansgundem.com/haber/diyanet-isleri-baskanligindan-israil-boykotu/1768651>  
<https://www.polatlipostasi.com/diyanet-isleri-baskanligindan-israile-boykot>  
<https://www.gazeteilksayfa.com/boykota-diyamet-isleri-baskanligi-da-katildi-214869h.htm>  
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/diyanet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfi-tesis-ile-isletmelerinde-boykot-urunlere-son-42113247>  
<https://www.bursaanaliz.com/diyanet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfi-tesis-ile-isletmelerinde-boykot-urunlere-son>  
<https://www.sondakika.com/politika/haber-diyamet-isleri-baskani-israil-in-zulmune-ortak-ola-16517044/>  
<https://xhaber.net/diyanetten-israile-destek-veren-markala-boykot-karari/>  
<https://telgraf.net/haber/17595163/diyanet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek>  
<https://www.memurlar.net/haber/1082400/>  
<https://www.gunboygazetesi.com.tr/diyanet-isleri-baskanligindan-israile-destek-veren-markalara-boykot-karari-238324h.htm>  
<https://www.dikgazete.com/haber/diyanet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek-861109.html>  
<https://www.ticarihayat.com/israile-bir-boykot-da-diyanetten-geldi>  
<https://turkish.shafaqna.com/TR/AL/7314442>  
<https://www.alemihaber.com/yasam/diyanetten-israile-destek-veren-markala-boykot-karari-4090142>  
<https://www.ahaber.com.tr/yasam/2023/11/09/diyanetten-israile-destek-veren-markala-boykot-karari>  
<https://www.yenijournal.com/diyanet-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek>  
<https://www.patronlardunyasi.com/haber/diyanet-israil-e-destek-veren-markalari-boykot-edecek/295912>  
<https://www.ogunhaber.com/genel/diyanet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek-1-2587981h.html?hdln=133247>  
<https://ogunhaber.com/genel/diyanet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek-1-2587981h.html?hdln=133247>  
<https://ogunhaber.com/genel/diyanet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek-1-2587981h.html>  
<https://www.ogunhaber.com/genel/diyanet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek-1-2587981h.html>  
<https://www.erganigazetesi.com.tr/diyanet-isleri-baskanligindan-iskal-rejimine-destek-veren-markalara-boykot>  
<https://www.muhabiragri.com/diyanet-isleri-baskanligindan-iskal-rejimine-destek-veren-markalara-boykot>  
<https://www.star.com.tr/guncel/diyanetten-israile-destek-veren-markalara-boykot-haber-1826457/>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/diyanet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek>  
<https://babahaber.com/haber/17594827/diyanet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek>  
<https://www.newsbursa.com/diyanet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek>  
<https://www.takvim.com.tr/guncel/2023/11/09/diyanet-isleri-baskanligindan-israil-boykotu-tum-kardeslerimiz-bu-toplumsal-duyarlilikla-destek-olmaya-davet-ediyorum>  
<https://www.ogunhaber.com/genel/diyanet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek-2587969h.html>  
<https://www.gundemartvin.com/diyanet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek>  
[https://www.konhaber.com/haber-diyamet\\_isleri\\_baskanligi\\_israil\\_e\\_destek\\_veren\\_markalari\\_boykot\\_edecek-1923997.html](https://www.konhaber.com/haber-diyamet_isleri_baskanligi_israil_e_destek_veren_markalari_boykot_edecek-1923997.html)



[https://www.konhaber.com/dunya/diyamet\\_isleri\\_baskanligi\\_israil\\_e\\_destek\\_veren\\_markalari\\_boykot\\_edecek-1923997h](https://www.konhaber.com/dunya/diyamet_isleri_baskanligi_israil_e_destek_veren_markalari_boykot_edecek-1923997h)  
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/diyamet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek/3048648>  
<https://www.internethaber.com/ali-erbastan-israil-urunlerine-boykotla-ilgili-aciklama-2334978h.htm>  
<https://www.memurlar.net/haber/1082400/israil-e-destek-veren-markalara-bir-boykot-da-diyamet-ten.html>  
<https://www.yenikiroba.com/diyamet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek>  
<https://www.etikhaber.com/diyamet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek>  
<https://www.adanapost.com/diyamet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek-179539h.htm>  
<https://www.haberler.com/politika/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-israil-urunlerine-boykot-cagrisi-yapti-16517040-haberi/>  
<https://www.sivasmemleket.com.tr/diyamet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfi-tesis-ile-isletmelerinde-boykot-urunlere-son>  
<https://www.beyazgundem.com/gundem/diyamet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfi-tesis-ile-isletmelerinde-boykot-urunlere-son-h1962551.html>  
<https://malatyaguncel.com/diyamet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfi-tesis-ile-isletmelerinde-boykot-urunlere-son-2401888h.htm>  
<https://www.istiklal.com.tr/haber/diyamet-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek/802770>  
<https://www.alemihaber.com/ekonomi/diyamet-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek-4089882>  
<https://www.marasmanset.com/diyamet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek>  
<https://www.elbistaninsesi.com/haber/17595329/diyamet-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek>  
<https://www.alemihaber.com/ekonomi/diyamet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek-4089833>  
<https://www.hur24.com/diyamet-isleri-baskanligindan-iscal-rejimine-destek-veren-markalara-boykot-109783h.htm>  
<https://www.habervakti.com/diyamet-isleri-baskanligindan-katil-israile-destek-veren-markalari-boykot>  
<https://beyazgazete.com/haber/2023/11/9/diyamet-isleri-baskanligi-ndan-israil-boykotu-tum-kardeslerimizi-bu-toplumsal-duyarlilikla-destek-olmaya-davet-ediyorum-6929164.html>  
<https://www.mardinlife.com/gundem/diyamet-isleri-baskanligindan-iscal-rejimine-destek-veren-markalara-boykot>  
<https://www.idrak34.com/haber/ali-erbastan-israil-urunlerine-boykotla-ilgili-aciklama-256482.html>  
<https://www.gunisigazetesi.net/haber/17595201/diyametten-onemli-duyuru>  
<https://www.haksozhaber.net/diyamet-isletmelerinde-israil-urunlerini-yasakladi-168725h.htm>  
<https://bolgeninsesigazetesi.com/diyamet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek.html>  
<https://www.asigazetesi.com/haber/diyamet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek/63940/>  
<https://www.canligaste.com/diyamet-isleri-baskanligi-israil-e-destek-veren-markalari-boykot-edecek/417616/>  
<https://anatolianhaber.com/son-dakika/diyametten-israeli-boykot-karari/>  
<https://www.breakingnews.com.tr/gundem/diyamet-isleri-baskanligi-israil-e-destek-veren-markalari-boykot-edecek-145294>  
[https://www.ilgihaber.com/diyamet\\_isleri\\_baskanligi\\_katil\\_israil\\_e\\_destek\\_veren\\_markalari\\_boykot\\_edecek-155346.html](https://www.ilgihaber.com/diyamet_isleri_baskanligi_katil_israil_e_destek_veren_markalari_boykot_edecek-155346.html)  
[https://www.alparslandiyari.com/diyamet-isleri-baskanligi-ndan-israil-e-destek-veren-markalara-boykot-karari\\_7986.html](https://www.alparslandiyari.com/diyamet-isleri-baskanligi-ndan-israil-e-destek-veren-markalara-boykot-karari_7986.html)  
<https://www.ngazete.com/diyamet-isleri-baskanligi-israile-destek-veren-markalari-boykot-edecek-170605h.htm>  
<https://www.herkesduysun.com/gundem/diyamet-isleri-baskanligi-ndan-israil-e-destek-veren-markalara-boykot-264825>  
<https://hurseda.net/dunya/255132-diyamet-ten-israil-mallarini-boykot-karari.html>  
<https://www.aksiyon.com.tr/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-boykot-cagrisinda-bulundu-5883>  
<https://www.yirmidort.tv/gundem/diyametten-israile-destek-veren-markalara-boykot-132281>  
<https://www.turkiyegazetesi.com.tr/gundem/diyamet-isleri-baskanligindan-israil-boykotu-destekleyen-hicbir-marka-kullanilmayacak-1001608>  
<https://www.elazigmavihaber.com/diyamet-ten-onemli-duyuru/2644/>  
<https://hozathaber.com/guncel/diyamet-isleri-baskanligi-israil-zulmune-karsi-guclu-tepki-7644h>

## TDV, Gazze'deki partner kuruluş aracılığıyla günde 1500 kişiye sıcak yemek sağlıyor

<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/tdv-gazzedeki-partner-kurulus-araciligıyla-gunde-1500-kisiye-sicak-yemek-sagliyor/3048159>

<https://www.konyayenigun.com/gazgede-gunde-1500-kisiye-sicak-yemek-sagliyorlar>

<https://www.akdenizmanset.com.tr/tdv-gazze-de-gunde-1500-kisiye-sicak-yemek-sagliyor/218887/>

<https://www.bursahakimiyet.com.tr/gundem/tdv-gazze-de-gunde-1500-kisiye-sicak-yemek-sagliyor-1158592>  
<https://www.trthaber.com/haber/dunya/tdv-gazdede-gunde-1500-kisiye-sicak-yemek-sagliyor-811326.html>  
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/32757819-tdv-gazdedeki-partner-kurulus-araciligiyla-gunde-1500-kisiye-sicak-yemek-sagliyor>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-gazdedeki-partner-kurulus-araciligiyla-gunde-1500-kisiye-sicak-yemek-sagliyor>  
<https://www.yenidevir.com.tr/haber/17557281/turkiye-diyane-vakfi-gazdede-gunde-1500-kisiye-sicak-yemek-sagliyor>  
<https://www.sondakika.com/dunya/haber-tdv-gazze-deki-sifa-hastanesi-nde-1500-kisiye-sica-16515229/>  
<https://www.haberler.com/dunya/tdv-gazze-deki-sifa-hastanesi-nde-gunluk-1500-kisiye-sicak-yemek-sagliyor-16515213-haberi/>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/foto-galeri/tdv-gazdedeki-partner-kurulus-araciligiyla-gunde-1500-kisiye-sicak-yemek-sagliyor>  
<https://www.haberurfa.com/turk-diyane-vakfi-gazdede-gunde-1500-kisiye-sicak-yemek-sagliyor-1>  
<https://www.habername.com/haber-tdv-gazdedeki-partner-kurulus-araciligiyla-gunde-1500-kisiye-sicak-yemek-201147.htm>  
<https://www.haksozhaber.net/tdv-gazdede-gunde-1500-kisiye-sicak-yemek-sagliyor-168728h.htm>  
<https://www.merhabahaber.com/tdv-gazdedeki-partner-kurulus-araciligiyla-gunde-1500-kisiye-sicak-yemek-sagliyor-1878443h.htm>  
<https://www.ogretmenlersitesi.com/ozel-haber-gundemi-9-kasim-2023>  
<https://www.canligaste.com/ozel-haber-gundemi-9-kasim-2023/417384/>

### **Bağcılar'da Filistin'e destek için "Hayır Çarşısı" açıldı**

<https://www.habername.com/haber-bagcilar-filistine-destek-icin-hayir-carsisi-acildi-201145.htm>  
<https://www.objektifturkiye.com/haber/bagcilar-filistinliler-icin-hayir-carsisi-acilisi-yapildi-38447.html>  
<https://objektifturkiye.com/haber/bagcilar-filistinliler-icin-hayir-carsisi-acilisi-yapildi-38447.html>  
<https://www.nnchaber.com/filistin-icin-hayir-carsisi-kuruldu>  
<https://www.haberintakasi.com/haber/bagcilar-da-filistinliler-icin-hayir-carsisi-acilisi-yapildi-haberi-223883>  
<https://www.haberizma.com/bagcilar-filistinliler-icin-hayir-carsisi-acilisi-yapildi/>  
<https://www.turkiyegercekleri.com/bagcilar-da-filistinliler-icin-hayir-carsisi-acilisi-yapildi/607163/>  
<https://www.avcilarhabermerkezi.com/bagcilar-da-filistinliler-icin-hayir-carsisi-acilisi-yapildi/124378/>  
<https://yalovadabugun.com/bagcilar-filistinliler-icin-hayir-carsisi-acilisi-yapildi/>  
<https://www.iha.com.tr/istanbul-haberleri/bagcilar-filistinliler-icin-hayir-carsisi-acilisi-yapildi-42083526>  
<https://www.ogunhaber.com/genel/bagcilar-da-filistinliler-icin-hayir-carsisi-acilisi-yapildi-2587778h.html>  
<https://www.t4haber.com.tr/bagcilar-da-filistinliler-icin-hayir-carsisi-acilisi-yapildi/603512/>  
<https://www.sha.com.tr/bagcilar-da-filistinliler-icin-hayir-carsisi-acilisi-yapildi/251993/>  
<https://www.olay53.com/haber/bagcilar-filistinliler-icin-hayir-carsisi-acilisi-yapildi-1344804.htm>  
<https://www.haberinsaati.com/bagcilar-da-filistinliler-icin-hayir-carsisi-acilisi-yapildi/234506/>  
<https://kayserigurhaber.com/haber/bagcilar-filistinliler-icin-hayir-carsisi-acilisi-yapildi-294398.html>  
<https://kanal16haber.com/haber/bagcilar-filistinliler-icin-hayir-carsisi-acilisi-yapildi-133304.html>  
<https://www.nnchaber.com/amp/filistin-icin-hayir-carsisi-kuruldu>

### **TDV "1 İyilik 1 Fidan" kampanyasıyla yıl sonuna kadar 800 bin fidan dikecek**

<https://www.eshahaber.com/haber/tdv-1-iyilik-1-fidan-kampanyasiyla-yil-sonuna-kadar-800-bin-fidan-dikecek-130228.html>  
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3366308-tdv-1-iyilik-1-fidan-kampanyasiyla-yil-sonuna-kadar-800-bin-fidan-dikecek>

### **Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor**

<https://bolgeninsesigazetesi.com/almusta-filistin-yararina-duzenlenen-kermeste-288-bin-lira-toplandi.html>  
<https://www.haberrize.com.tr/haber/kadinlar-dikis-ve-mantidan-elde-edilen-geliri-filistine-bagisladi-1974350>  
<https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/mus/varto/varto-da-filistin-yararina-kermesi-duzenlendi-42358732>  
<https://www.sondakika.com/dunya/haber-varto-da-filistin-yararina-kermes-duzenlendi-16517042/>

<https://www.haberler.com/dunya/mus-varto-da-filistin-yararina-kermes-duzenlendi-16517034-haberi/>  
<https://www.haberrize.com.tr/haber/amasyada-gazze-icin-1-milyon-792-bin-lira-bagis-toplandi-1974355>  
<https://samsuncephaber.com/amasya-haberleri/amasyada-gazze-icin-1-milyon-792-bin-lira-bagis-toplandi-h303160.html>  
<https://www.kuzeyinnabzi.com/guncel/almusta-filistin-yararina-duzenlenen-kermeste-288-bin-lira-toplandi-h59180.html>  
<https://www.dogurehberi.com/haber/eminpasa-imam-hatip-ortaokulundan-filistin-icin-hayir-kampanyasi-2742259.html>  
<https://vanpostasigazetesi.com/haber/eminpasa-imam-hatip-ortaokulundan-filistin-icin-hayir-kampanyasi-304916.html>  
<https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/haber/amasyada-gazze-icin-1-milyon-792-bin-lira-bagis-toplandi-21525.html>  
<https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/haber/amasyada-kadinlar-dikis-ve-mantidan-elde-edilen-geliri-filistine-bagisladi-21527.html>  
<https://www.akyazihaber.com/akyazi/akyazi-muftulugu-nden-gazze-icin-yardim-kermesi-63763-detay>  
<https://analiz53.com/haber/amasyada-gazze-icin-1-milyon-792-bin-lira-bagis-toplandi-60534.html>  
<https://analiz53.com/haber/amasyada-kadinlar-dikis-ve-mantidan-elde-edilen-geliri-filistine-bagisladi-60523.html>  
<https://vantelgraf.com/haber/eminpasa-imam-hatip-ortaokulundan-filistin-icin-hayir-kampanyasi-340985.html>  
<https://dogurehberi.com/haber/eminpasa-imam-hatip-ortaokulundan-filistin-icin-hayir-kampanyasi-2742259.html>  
<https://ikinisangazetesi.com/haber/eminpasa-imam-hatip-ortaokulundan-filistin-icin-hayir-kampanyasi-36145.html>  
<https://vangolutv.com.tr/haber/eminpasa-imam-hatip-ortaokulundan-filistin-icin-hayir-kampanyasi-175336.html>  
<https://www.akyazihalkinsesi.com/haber/gazze-ve-filistin-icin-kermese-davet-2399.html>  
<https://www.odatv4.com/guncel/amasyada-gazze-icin-1-milyon-792-bin-lira-bagis-toplandi-120010662>  
<https://www.yurthaber61.com/2023/11/09/amasyada-gazze-icin-1-milyon-792-bin-lira-bagis-toplandi/>  
<https://www.aciksoz.com.tr/haber/17595312/kadinlar-dikis-ve-mantidan-elde-edilen-geliri-filistine-bagisladi>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-amasya-dan-gazze-ye-1-7-milyon-lira-yardim-16516957/>  
<https://www.orduyenidonem.com.tr/amasyada-gazze-icin-1-milyon-792-bin-lira-bagis-toplandi>  
<https://www.cayhaber.net/amasyada-gazze-icin-1-milyon-792-bin-lira-bagis-toplandi>  
<https://www.haberabd.com/amasyada-gazze-icin-1-milyon-792-bin-lira-bagis-toplandi-336578h.htm>  
<https://www.haberler.com/guncel/amasya-da-gazze-icin-1-milyon-792-bin-lira-bagis-16516953-haberi/>  
<https://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/mus-varto-varto-da-filistin-yararina-kermesi-duzenlendi-7032247>  
<https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/mus/varto/varto-da-filistin-yararina-kermesi-duzenlendi-2341432>  
<https://www.ogunhaber.com/genel/eminpasa-imam-hatip-ortaokulundan-filistin-icin-hayir-kampanyasi-2587936h.html>  
<https://www.diyadinnet.com/eminpasa-imam-hatip-ortaokulundan-filistin-icin-hayir-kampanyasi-h291837/>  
<https://www.gazeterize.com/eminpasa-imam-hatip-ortaokulundan-filistin-icin-hayir-kampanyasi>  
<https://www.nehaber24.com/eminpasa-imam-hatip-ortaokulundan-filistin-icin-hayir-kampanyasi>  
<https://www.vitrinhaber.com/eminpasa-imam-hatip-ortaokulundan-filistin-icin-hayir-kampanyasi>  
<https://www.t4haber.com.tr/eminpasa-imam-hatip-ortaokulundan-filistin-icin-hayir-kampanyasi/603621/>  
<https://www.bultentv.com/eminpasa-imam-hatip-ortaokulundan-filistin-icin-hayir-kampanyasi/48408/>  
<https://www.olay53.com/haber/eminpasa-imam-hatip-ortaokulundan-filistin-icin-hayir-kampanyasi-1344915.htm>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-amasya-tdv-kadin-kollari-filistin-e-yardim-etti-16516733/>  
<https://www.haberler.com/haberler/amasya-tdv-kadin-kollari-filistin-e-yardim-etti-16516721-haberi/>  
<https://medyabar.com/haber/17594678/gazze-icin-yardim-kermesi-duzenlendi>  
<https://www.cayhaber.net/amasyada-kadinlar-dikis-ve-mantidan-elde-edilen-geliri-filistine-bagisladi>  
<https://www.bolgegazetesivan.com/van-haber/filistin-icin-hayir-kampanyasi-duzenlendi-h46024.html>  
<https://www.iha.com.tr/van-haberleri/eminpasa-imam-hatip-ortaokulundan-filistin-icin-hayir-kampanyasi-42099185>  
<https://www.akasyam.com/samsun-muftulugu-filistin-kermesi-duzenledi-191088/>  
<https://www.sakaryahaber.com/sakarya/akyazi-muftulugu-nden-gazze-icin-yardim-kermesi>  
<https://www.giresunileri.com/espiye-de-filistin-yararina-duzenlenen-kermese-yogun-ilgi/10273/>  
<https://www.bartinheritgazetesi.com/baru-de-filistin-icin-kermes/18951/>  
<https://www.yesilniksar.com/amasyada-gazze-icin-1-milyon-792-bin-lira-bagis-toplandi/>  
<https://www.ercisgazetesi.com/eminpasa-imam-hatip-ortaokulundan-filistin-icin-hayir-kampanyasi-5912-haberi>  
<https://www.alanyahaber.com/guncel/alanyada-filistin-icin-yardim-kampanyasi-basladi-158843h>  
<https://karabukpostasi.com/zonguldak-il-muftulugu-tarafindan-hayir-carsisi-acildi/>

<https://www.buyukalanya.com/alanyada-filistin-icin-hayir-carsisi-kuruldu/211705/>  
<https://alanyatelevizyonu.com.tr/2023/11/09/alanyada-filistin-icin-hayir-carsisi-kuruldu/gundem/>  
<https://surmelihaber.com/yozyat-filistin-icin-tek-yurek-oldu-kudus-nobeti-cadirini-acildi-15852h.htm>  
<https://www.wanhaber.com/eminpasa-imam-hatip-ortaokulundan-filistin-icin-hayir-kampanyasi>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/engelli-maasini-filistine-bagisladi>  
<https://www.objektifamasya.com/haber/17559577/gelirleri-filistine-bagisladilar>  
<https://www.merzifonbilgigazetesi.com/filistin-icin-anlamli-bagis/23582/>  
<https://www.yesilniksar.com/amasyada-kadinlar-dikis-ve-mantidan-elde-edilen-geliri-filistine-bagisladi/>  
<https://www.haberforza.com/amasya-da-kadinlar-dikis-ve-mantidan-elde-edilen-geliri-filistin-e-bagisladi/42149/>

## Tüm Türkiye'den Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://www.sanliurfagazetesi.com/minik-ogrencilerden-anlamli-destek/136156/>  
<https://www.sanliurfa63.com/minik-ogrencilerden-anlamli-destek/51867/>  
<https://urfamhaber.com/2023/11/sanliurfada-minik-ogrencilerden-ozgur-filistin-icin-yanindayiz-kampanyasi/>  
<https://urfamhaber.com/2023/11/sanliurfada-minik-ogrencilerden-ozgur-filistin-icin-yanindayiz-kampanyasi-2/>  
<https://rhaajans.com/haber/17555818/sanliurfada-minik-ogrencilerden-ozgur-filistin-icin-yanindayiz-kampanyasi>  
<https://urfagaste.com/haber/17555824/minik-ogrencilerden-buyuk-destek>  
<https://www.sabah.com.tr/sanliurfa/2023/11/09/minik-ogrencilerden-buyuk-destek>  
<https://www.ajansbalikligol.com/urfali-minik-ogrencilerden-buyuk-destek/22948/>  
<https://www.urfahaber63.com/minik-ogrencilerden-buyuk-destek/39265/>  
<https://www.urfadasin.com/sanliurfali-minik-ogrencilerden-filistine-buyuk-destek>  
<https://www.erganigazetesi.com.tr/kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-filistine-bagisladi>  
<https://www.nsanliurfa.com/minik-ogrencilerden-buyuk-destek/>  
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Elazigda-ilkokul-ogrencileri-harcliklariyla-Filistine-yardim-kampanyasina-katildi-183440>  
<https://www.diyadinnet.com/elazig-da-ilkokul-ogrencileri-harcliklariyla-filistin-e-yardim-kampanyasina-katildi-h291874/>  
<https://www.muhabiragri.com/elazigda-ilkokul-ogrencileri-harcliklariyla-filistine-yardim-kampanyasina-katildi>  
<https://www.ogretmenlersitesi.com/elazigda-ilkokul-ogrencileri-harcliklariyla-filistine-yardim-kampanyasina-katildi>  
<https://www.haberabd.com/elazigda-ilkokul-ogrencileri-harcliklariyla-filistine-yardim-336606h.htm>  
<https://www.haber16.com/elazig-da-ilkokul-ogrencileri-harcliklariyla-filistin-e-yardim-kampanyasina-katildi/1286516/>  
<https://www.nethaber.com.tr/elazig-da-ilkokul-ogrencileri-harcliklariyla-filistin-e-yardim-kampanyasina-katildi/934589/>  
<https://kanal56.net/siirtte-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek/>  
<https://www.sondakika23.com/ogrencilerden-filistin-e-destek/116282/>  
<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Elazigda-ilkokul-ogrencileri-harcliklariyla-Filistine-yardim-kampanyasina-katildi-58359>  
<https://yenidogugazetesi.com/haber/17594744/vanli-ogrencilerden-filistin-icin-hayir-kampanyasi>  
<https://www.mardinlife.com/gundem/kur-an-kursu-ogrencileri-harcliklarini-filistin-e-bagisladi>  
<https://www.adalet.tv/elazig-da-ilkokul-ogrencileri-harcliklariyla-filistin-e-yardim-kampanyasina-katildi/51765/>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/minikler-kumbaralarini-filistin-icin-acti>  
<https://www.antalyahabergundemi.com/155045/antalya-musiaddan-filistin-ve-biz-konulu-konferans/>  
<https://www.varishaber.com.tr/antalya-musiaddan-filistin-ve-biz-konulu-konferans/>  
<https://www.ilkh Haber-gazetesi.com/gazze-icin-kizilcahamamda-475-bin-855-tl-toplandi>  
<https://www.kizilcahamamhaber.com/gazze-icin-kizilcahamamdan-475-bin-tl-yardim-toplandi-97038-haberi>  
<https://www.gazetekars.com/universiteli-genclerden-filistine-anlamli-destek-43349h.htm>  
[https://www.baykaninsesigazetesi.com/haber/siirtte\\_filistine\\_yardimlar\\_devam\\_ediyor\\_-82830.html](https://www.baykaninsesigazetesi.com/haber/siirtte_filistine_yardimlar_devam_ediyor_-82830.html)

## Türkiye'nin en büyük camileri

<https://www.aydinlik.com.tr/haber/turkiyenin-en-buyuk-camiileri-bakin-ilk-sirada-hangi-camii-var-432396>

## İzmir Diyanet Evi için ilk adım atıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/izmir-diyamet-evi-icin-ilk-adim-atildi>

## TDV Sakarya Gençlik Kollarından İl Müftüsüne ziyaret

<https://www.muftulukhaberler.com/turkiye-diyamet-vakfi-sakarya-subesi-genclik-kollarindan-il-muftusune-ziyaret/29388/>

## Hatay'da ihtiyaç sahibi aileler için İyilik Çarşısı kuruldu

<https://antakyagazetesi.com/diyanetten-hataya-iyilik-carsisi/>

<https://mesalegazetesi.com/diyanetten-hataya-iyilik-carsisi/>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	9.11.2023	18:46:16	DIYANET TV	ERBAŞ'TAN BOYKOT AÇIKLAMASI	ANA HABER	00:01:28
2	9.11.2023	18:47:43	DIYANET TV	GAZZE'DEKİ İNSANI KRİZ	ANA HABER	00:03:13
3	10.11.2023	02:24:21	A HABER	TDV, GAZZE İÇİN TEYAKKUZDA BEKLİYOR	A HABER GECE	00:02:26
4	10.11.2023	04:16:59	TRT HABER	YARDIM TIRLARI MISIR'DA BEKLETİLİYOR	HABERLER	00:01:49
5	10.11.2023	00:28:07	TRT HABER	TDV'DEN FİLİSTİNE DESTEK	GECE BAKIŞI	00:01:49
6	10.11.2023	06:31:45	A HABER	TDV, GAZZE İÇİN TEYAKKUZDA BEKLİYOR	SABAH AJANSI	00:02:31